
PORTARIA PGJ Nº 2459/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça RÔMULO PAULO CORDÃO, Coordenador do Grupo de
Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado – GAECO, e SINOBILINO PINHEIRO DA
SILVA JÚNIOR, Coordenador do Centro de Apoio Operacional da Apoio às Promotorias de Justiça
Criminais, para acompanhamento e efetiva investigação relativa a eventuais fraudes ao 3º Concurso
Público de Servidor do Ministério Público do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de setembro de 2018.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2459/2018
	R E S O L V E

